АДМИНИСТРАЦИЯ МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2017 года № 29

               с. Минское

Об утверждении Порядка общественного

обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды на территории Минского

сельского поселения Костромского

муниципального района» на 2017 год

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Минского сельского поселения Костромского муниципального района» на 2017 год (Приложение 1).

2. Порядок общественного обсуждения подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Минского сельского поселения Костромского муниципального района и в информационном бюллетене «Минский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Минского

сельского поселения

                             Н.А. Журавлев